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REF: # 8709

LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIJS:

TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

325.000 €
Villa's

La
Nucia/Polop

3
1
136

6.531

BESCHRIJVING

Gezellige rustieke finca met een perceel van 6531 m2 in La Nucia,
gelegen op slechts 2 minuten van het centrum van La Nucia en 8
minuten van Altea. De woning omvat een vrijstaand huis met een
wooneetkamer, een overdekt terras, drie slaapkamers, een badkamer en
een keuken. Het is uitgerust met veiligheidsroosters, automatische poort
en ingebouwde kasten in een van de slaapkamers. Daarnaast heeft het
een garage, een zomerkeuken, een zwembad en een grote tuin met een
verscheidenheid aan fruitbomen.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



